

Одлука о додели уговора

Кабинет извршног одбора
Деловодни број: 31-1428
Датум: 21-10-2016

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр.124/12, 14/15 и 68/15), члана 46. став 1. тачка 10) Статута АД Аеродром Никола Тесла Београд (бр. 6127 од 28.10.2014. године – пречишћен текст) и Извештаја о стручној оцени понуда за јавну набавку у отвореном поступку бр. 133/2015 ОП, број 8587/1/16 од 12.10.2016.године, по плану набавки за 2015. годину, в.д. генералног директора доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Додељује се уговор о јавној набавци понуђачу ГП "МОРАВА ИН" д.о.о., Крушевац, са седиштем у Крушевцу, улица Призренска број 4, Матични број: 17275208, ПИБ: 100474451, за јавну набавку у отвореном поступку „Уређење пристанишне зграде“ број 133/2015 ОП, у укупној вредности од **62.896.613,50** РСД без ПДВ, на основу критеријума најнижа понуђена цена.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

- 1) Предмет јавне набавке: Уређење пристанишне зграде.
- 2) Подаци из плана набавки: План јавних набавки за 2015. годину, радови, р.бр. 49.
- 3) Процењена вредност јавне набавке: 70.000.000 ,00 динара без ПДВ.
- 4) Основни подаци о понуђачима који су поднели понуду:
 - Заједничка понуда понуђача „W.D. CONCORD WEST“ д.о.о., Београд и „INTERFAST“ д.о.о., Београд, у којој је носилац посла W.D. CONCORD WEST д.о.о. ул. Зрењанински пут 150а, Матични број: 20678160, ПИБ: 106772815, мејл: Dragana.mitrovic@wdconcordwestoo.com
 - ГП "МОРАВА ИН" д.о.о., Крушевац, улица Призренска број 4, Матични број: 17275208, ПИБ: 100474451, мејл: office.ks@moravain.rs
 - „Енергопројект Опрема“ а.д., Београд, улица Булевар Михаила Пупина 12, Матични број: 07073186, ПИБ: 100001492, мејл: er-oprema@er-oprema.rs
- 5) Комисија за предметну јавну набавку извршила је преглед и стручну оцену приспелих понуда и утврдила следеће:
 - Заједничка понуда понуђача „W.D. CONCORD WEST“ д.о.о., Београд и „INTERFAST“ д.о.о., Београд, у којој је носилац посла W.D. CONCORD WEST д.о.о., заведена под бројем 8587/1-1, од 28.09.2016.године, **одбија се као неприхватљива** из следећег разлога:

- Понуђач није доставио Изјаву одговорног лица Понуђача у којој ће бити наведена имена и презимена лица која ће, у случају да у предметном поступку уговор о јавној набавци буде додељен Понуђачу, Решењем бити ангажована у својству одговорног извођача радова, односно координатора пројекта на извођењу радова на Уређењу пристанишне зграде, како је захтевано конкурсном документацијом, односно изменом конкурсне документације број 8587/1/10 од 12.09.2016.године.

Сходно члану 93. став 4. Закона о јавним набавкама, Наручилац је носиоцу посла „W.D. CONCORD WEST“ д.о.о., Београд у заједничкој понуди „W.D. CONCORD WEST“ д.о.о. и „INTERFAST“ д.о.о., Београд, упутио дана 04.10.2016.године позив за давање сагласности за исправку рачунске грешке у поступку јавне набавке „Уређење пристанишне зграде“ број 133/2015 ОП.

Одлука о додели уговора

Понуђач „W.D. CONCORD WEST“ д.о.о., Београд, је дана 05.10.2016. године доставио **сагласност**, која је заведена у архиви Наручиоца под бројем 31-1369, да Наручилац изврши

исправку рачунских грешака у понуди која је заведена у архиви Наручиоца под бројем 587/1-1 од 28.09.2016. године, и то на следећи начин:

- На страни 5 Конкурсне документације, *Грађевинско-занатски део*, део 01-00 *Демонтаже и рушења*, у позицији 01-01 укупна цена за ту позицију је 74.280,60 дин. а треба да буде **74.281,50 дин.** На истој страни у позицији 01-02 укупна цена за ту позицију је 85.154,16 дин. а треба да буде **85.153,60 дин.**
- На страни 6 Конкурсне документације, *Грађевинско-занатски део*, део 01-00 *Демонтаже и рушења*, у позиција 01-05 укупна цена за ту позицију је 110.443,52 дин. а треба да буде **110.441,40 дин.** На истој страни у позицији 01-07 укупна цена за ту позицију је 355.031,40 дин. а треба да буде **355.028,00 дин.**
- На страни 8 Конкурсне документације, *Грађевинско-занатски део*, део 01-00 *Демонтаже и рушења*, у позиција 01-14 укупна цена за ту позицију је 15.999,80 дин. а треба да буде **16.000,00 дин.**
- На страни 9 Конкурсне документације, *Грађевинско-занатски део*, део 01-00 *Демонтаже и рушења*, укупни збир је 2.867.074,08 дин. а треба да буде **2.867.069,10 дин.**
- На страни 12 Конкурсне документације, *Грађевинско-занатски део*, део 03-00 *Браварски радови* збир у позицији 03-01 укупна цена за ту позицију је 211.709,65 дин. а треба да буде **211.794,30 дин.** На истој страни укупни збир је 723.269,65 дин. а треба да буде **723.354,30 дин.**
- На страни 15 Конкурсне документације, *Грађевинско-занатски део*, део 05-00 *Подполагачки радови* збир у позицији 05-02 укупна цена за ту позицију је 2.568.613,00 дин. а треба да буде **2.568.612,80 дин.** На истој страни у позицији 05-04 укупна цена за ту позицију је 393.097,00 дин. а треба да буде **393.096,60 дин.**
- На страни 25 Конкурсне документације *Грађевинско-занатски део*, у *Рекапитулацији грађевинско-занатских радова*, 01-00 *Демонтаже и рушења*, укупни збир је 2.867.074,08 дин. а треба да буде **2.867.069,10 дин.** 03-00 *Браварски радови* укупни збир је 723.269,65 дин. а треба да буде **723.354,30 дин.** Укупни збир је 41.611.488,13 дин. а треба да буде **41.611.567,80 дин.**
- На страни 30 Конкурсне документације *део Конструкција*, у *Рекапитулацији Конструкција*, 04-00 *Укупно челичарских радова*, укупни збир је 1.621.250,00 дин. а треба да буде **1.622.690,00 дин.** Укупни збир је 2.138.038,70 дин. а треба да буде **2.139.478,00 дин.**
- На страни 41 Конкурсне документације *део Термотехничке инсталације*, део 04-00 *Укупно Вентилатор конвектори*, укупни збир је 2.528.495,00 дин. а треба да буде **2.528.505,00 дин.**
- На страни 46 Конкурсне документације у *Рекапитулацији Термотехничке инсталације*, део 03-00 *Укупно Вентилатор конвектори*, укупни збир је 2.528.495,00 дин. а треба да буде **2.528.505,00 дин.** Укупни збир је 10.523.705,00 дин. а треба да буде **10.532.715,00 дин.**
- На страни 56 Конкурсне документације *део Електроенергетске инсталације*, 02-00 *Укупно Напајање, енергетски развод у објекту*, укупни збир је 2.246.453,64 дин. а треба да буде **2.246.457,64 дин.**
- На страни 63 Конкурсне документације *део Електроенергетске инсталације*, у *Рекапитулацији Електроенергетске инсталације* 02-00 *Укупно Напајање, енергетски развод у објекту*, укупни збир је 2.246.453,64 дин. а треба да буде **2.246.457,64 дин.** Укупни збир је 11.252.636,11 дин. а треба да буде **11.252.640,11 дин.**
- На страни 87 Конкурсне документације, *Рекапитулација*, у позицији 1.*Грађевинско занатски радови* уписано је 41.611.488,73 дин. а треба да буде **41.611.567,80 дин.** На истој страни у позицији 2.*Конструкција* уписано је 2.138.038,00 дин. а треба да буде **2.139.478,00 дин.** На истој страни у позицији 3.*Термотехничке инсталације* уписано је 10.523.705,00 дин. а треба да буде **10.532.715,00 дин.** На истој страни у позицији 5. *Електроенергетске инсталације* уписано је 11.252.636,11 дин. а треба да буде

Одлука о додели уговора

11.252.640,11 дин. На истој страни *Укупно сви радови* уписано је 69.907.677,24 дин. а треба **69.909.210,21 дин.**

Образац 6. *Образац понуде* (стр.113/153) након исправљене рачунске грешке би изгледао на следећи начин:

- Укупна вредност понуде: **69.909.210,21 РСД** без ПДВ-а

Укупна вредност понуде пре исправке рачунске грешке износи: **69.907.677,24 РСД** без ПДВ.

Укупна вредност понуде после исправке рачунске грешке износи: **69.909.210,21 РСД** без ПДВ.

- Понуда понуђача ГП **"МОРАВА ИН" д.о.о.**, Крушевац, заведена под бројем 8587/1-2, од 28.09.2016.године **оцењена је као прихватљива.**

Сходно члану 93. став 4. Закона о јавним набавкама, Наручилац је понуђачу ГП **"МОРАВА ИН" д.о.о.**, Крушевац, упутио дана 04.10.2016.године позив за давање сагласности за исправку рачунске грешке у поступку јавне набавке „Уређење пристанишне зграде“ број 133/2015 ОП.

Понуђач ГП **"МОРАВА ИН" д.о.о.**, Крушевац је дана 05.10.2016. године доставио **сагласност**, која је заведена у архиви Наручиоца под бројем 31-1370, да Наручилац изврши исправку рачунских грешака у понуди која је заведена у архиви Наручиоца под бројем 587/1-2 од 28.09.2016. године, и то на следећи начин:

У току вршења стручне оцене понуде за јавну набавку бр. 133/2015 ОП заводни бр. 8587/1-1 од 28.09.2016. године, приликом разматрања исте по окончаном поступку отварања понуда, уочене су следеће рачунске грешке у Обрасцу 3. *Врста, техничке карактеристике, квалитет, количина и опис радова, рок за извођење радова* и то:

- На страни 30 Конкурсне документације, *део Конструкција*, део 07-00 *Накнада за измене пројекта*, у позицији 07-01 укупна цена за ту позицију је 32.360,00 дин. а треба да буде **25.678,00 дин.** На истој страни у делу *рекапитулација*, позиција 07-00 укупна цена за ту позицију је 25.678,00.
- На страни 41 Конкурсне документације, *део Термотехника*, део 03-00 *Вентилатор конвектори*, у делу *укупно* 03-00 укупна цена за ту позицију је 1.625.980,00 дин. а треба да буде **1.626.140,00 дин.**

Образац 6. *Образац понуде* након исправљене рачунске грешке би изгледао на следећи начин:

- Укупна вредност понуде: **62.896.613,50 РСД** без ПДВ-а
12.579.322,70 РСД ПДВ
75.475.936,20 РСД са ПДВ-ом

Укупна вредност понуде пре исправке рачунске грешке износи: **62.896.453,50 РСД** без ПДВ.

Укупна вредност понуде после исправке рачунске грешке износи: **62.896.613,50 РСД** без ПДВ-а.

- Понуда понуђача **„Енергопројект Опрема“ а.д.**, Београд, заведена под бројем 8587/1-3, од 28.09.2016.године **оцењена је као прихватљива.**

6) Неблаговремене понуде: Нема.

Одлука о додели уговора

7) Критеријум за избор најповољнијег понуђача је најнижа понуђена цена.

Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума најнижа понуђена цена:

Р.б р	Деловодни број понуде	Понуђач	Укупна вредност понуде без ПДВ
1.	8587/1-2	ГП "МОРАВА ИН" д.о.о., Крушевац	62.896.613,50 РСД
2.	8587/1-3 8587/1-4 (измена понуде)	„Енергопројект Опрема“ а.д, Београд	66.921.637,18 РСД

Р.бр	Понуђач	Начин и рок плаћања	Гарантни рок
1.	ГП "МОРАВА ИН" д.о.о., Крушевац	<p>Начин и рок плаћања</p> <ul style="list-style-type: none"> авансно плаћање 20 % (највише 20 %), што износи 12.579.322,70 динара без ПДВ, од цене изведених радова, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана достављања банкарске гаранције за повраћај авансног плаћања и овере ситуације од стране Наручиоца 65 % (највише 85%), што износи 40.882.798,78 динара без ПДВ, од цене изведених радова по испостављеним привременим ситуацијама, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана овере ситуације од стране Наручиоца 10% од цене, што износи 6.289.661,35 динара без ПДВ, изведених радова по прибављању сагласности Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана овере ситуације од стране Наручиоца. 5% од цене, што износи 3.144.830,68 динара без ПДВ, изведених радова по потписивању Записника о примопредаји, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана овере ситуације од стране Наручиоца. 	Гарантни рок је 3 године од дана примопредаје радова
2.	„Енергопројект Опрема“ а.д., Београд	<ul style="list-style-type: none"> авансно плаћање 20 % (највише 20 %), што износи 13.984.327,44 динара без ПДВ, од цене изведених радова, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана достављања банкарске гаранције за повраћај авансног плаћања и овере ситуације од стране Наручиоца 65 % (највише 85%), што износи 45.449.064,17 динара без ПДВ, од цене изведених радова по испостављеним привременим ситуацијама, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана овере ситуације од стране Наручиоца 10% од цене, што износи 6.692.163,72 динара без ПДВ, изведених радова по прибављању сагласности Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана овере ситуације од стране Наручиоца. 5% од цене, што износи 3.346.081,86 динара без ПДВ, изведених радова по потписивању Записника о примопредаји, у року не дужем од 7 (седам) дана од дана овере ситуације од стране Наручиоца. 	Гарантни рок је 3 године од дана примопредаје радова

Одлука о додели уговора

Р.бр	Понуђач	Рок извођења радова	Рок за решавање рекламација	Рок важења понуде
1.	ГП "МОРАВА ИН" д.о.о., Крушевац	Рок за извођење радова је 60 дана од дана увођења у посао	Рок за решавање рекламација је 7 дана од достављања записника рекламацији 0	Рок важења понуде је 90 дана
2.	„Енергопројект Опрема“ а.д	Рок за извођење радова је 60 дана од дана увођења у посао	Рок за решавање рекламација је 7 дана од достављања записника рекламацији 0	Рок важења понуде је 90 дана

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

в.д. генералног директора

Саша Влаисављевић, дипл. инж.



Handwritten initials and signature: *ai R A*

Достављено:

- Кабинет извршног одбора
- Инвестиције и развој
- ⊗ Логистика – Јавне набавке
- Финансије
- а/а